ڈاکٹر خالد محمود سومر و عیسیٰ کی شہادت

محمد اعجاز مصطفیٰ

میں خاک نشیں ہوں مری جاگیر مصلیٰ
شاہوں کو سلامی مرے مسلک میں نہیں ہے

۶/صفر ۱۴۳۶ھ مطابق ۲۹ نومبر ۲۰۱۴ء جامعہ اسلامیہ اشاعت القرآن والحديث کے مہتمم، جمعیت علمائے اسلام صوبہ سندھ کے جنرل سیکرٹری، سابق سینیٹر، حضرت مولانا عبدالکریم عیسیٰ پیر شریف والوں کے تربیت یافتہ اور معتمد، حضرت خواجہ خان محمد عیسیٰ کے مرید و مسترشد، دین اسلام میں شامل ہونے والے افراد اور خاندانوں کے سرپرست،